
                              令和３年１２月３日 

 

３学年保護者 様 

 

 

川口市立安行中学校  

校 長 鈴木 彰典 

 

 

保護者アンケートについて（お願い）  

 

 初冬の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日ごろから本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。  

 さて、このたび、本校の教育の方向性や教育活動等の充実を図るために、学校評価を実施い

たします。つきましては、下記をご参照の上、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

なお、このアンケートは、本校の教育活動等の改善の参考とさせていただきます。 

  

記  

 

１．アンケート項目 

  （１）本校の学校教育目標について 

  （２）生徒の様子について  

  （３）学校の様子、教育内容について  

         

２．方法 

  （１）右のＱＲコードからアンケートフォームに  

アクセスしていただき、ご回答ください。  

（２）このアンケートは安行中学校の今後の教育  

   活動の改善の参考にさせていただきます。  

特に C または D の評価については、記述欄 

にご意見いただければと思います。  

  （３）提出していただいた回答を集計し、後日、 

学校だより等で結果をお知らせします。  

 

３．締め切り 

１２月１３日（月）までにご回答くださいますよう  

よろしくお願いいたします。  

 


